平成 28 年２月 26 日

各  位

会 社 名 株式会社オンワードホールディングス

代表者名 代表取締役社長 保元 道宣

   （コード番号 8016 東証・名証第一部）

問合せ先 専務取締役管理部門担当 吉沢 正明

                                             （TEL 03-4512-1030）

連結子会社の解散に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり連結子会社のプロジェクトスローン

LTD.を解散することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．解散および清算の理由

当社グループの欧州市場での成長を図るために、欧州組織の再編をおこなっています。その

なかで、欧州組織の更なる簡素化を目的として当該子会社の解散を決議しました。

２．当該子会社の概要

（1）名称     プロジェクトスローン LTD.

（2）所在地    英国 ロンドン

（3）事業の内容  ジョゼフグループの持株会社

（4）資本金    20,000 千ポンド

（5）持株比率   当社 100％

３．解散の日程

（1）当社取締役会決議  平成 28 年２月 26 日

（2）当該子会社の臨時株主総会による決議  平成 28 年３月下旬（予定）

（3）清算の日程につきましては、現地の法律に従い必要な手続きが完了次第、清算結了とな

る予定です。

４．業績に与える影響

当該子会社につきましては、平成 25 年４月５日および同年４月 12 日に開示のとおり、のれ

んの減損損失（連結）、関係会社株式評価損（個別）を特別損失として計上していますので、特

別損益の計上は僅少となる予定です。また、当該事象により繰延税金資産を計上し税金費用が

減少する見込みですが、他の要因も含め平成 28 年２月期の連結業績予想につきましては現在

精査中ですので、修正が必要となった場合は速やかに開示します。

以 上